
Trajnere: Emerlinda Pema, Drejtor i Monitorimit të Programeve të
Transparencës, Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e
të Dhënave Personale
(Koordinator për OGP Albania periudha 2022-2025)

AGJENDA

TRAJNIM “PROCESI I BASHKË-KRIJIMIT
PLANI KOMBËTAR OGP 2026-2030"

10:45

11:00   Plani i Punës për Shqipërinë

10:00 Partneriteti për Qeverisje të Hapur (OGP)

Parimet e OGP-së dhe kuadri institucional
Procesi i Bashkë-krijimit

Pushim

Shembuj Angazhimesh nga Plani Kaluar (Vlerësimi i IRM dhe
Vetëvlerësimi)
Punë grupi - Përpilim angazhimesh (i verifikueshëm, lente të
qeverisjes së hapur, rezultate të matshme)
Kalendari i Punës për Planin e ri Kombëtar 2026-2030

Data: 5 Shkurt 2026, ora 10.00 - 12.00
Vendi: Ministër i Shtetit për Administratën Publike dhe
Antikorrupsionin, Salla e Aktiviteteve, Kati II 
Adresa: Rruga e Kavajës, ish-godina e “Lidhjes së
Shkrimtarëve”

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NDY2OTQ2OWQtYzA2Yy00MzNjLWE4YjYtYzY2NDdmNDM1ZjUz%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522f5d8b812-606a-42ba-8cf9-3371cfe29c72%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522edb841e7-af6a-4a56-ada5-cac40f614122%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=caddf35d-3698-4940-9585-01ce94c352c5&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true

